Протокол №10
засідання кафедри обліку, аналізу і аудиту
від19 квітня 2022 року
[bookmark: _GoBack]Порядок денний:
присутні: 9 членів кафедри
1. Тенденції розвитку спеціальності 071 «Облік і оподаткування»: аналіз ринку праці, запитів роботодавців».
2. Про стан та результативність роботи щодо підтримки зворотного зв'язкуз випускниками та їхніми замовниками
3. Про якість методичних матеріалів для проведення ЕК.
4. Затвердження екзаменаційних білетів ЕК
5. Рекомендація до друку навчального посібника «Податкова система» автора к.е.н., доцента Кузя В.І.
6. Рекомендація до друку навчального посібника «Стратегічний аналіз» автор доктор економічних наук, професор Ковальчук Т. М.

1. СЛУХАЛИ: Тенденції розвитку спеціальності 071 «Облік і оподаткування»: аналіз ринку праці, запитів роботодавців»
УХВАЛИЛИ: 
1. Розглянути можливість внесення до освітньо-професійної програми підготовки здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» додаткових фахових компетенцій та програмних результатів навчання аналітичного спрямування;
2. Забезпечити можливість здобуття додаткових фахових компетенцій та програмних результатів навчання відповідними обов’язковими освітніми компонентами та поглиблення  вибірковими.

2.СЛУХАЛИ:Про стан та результативність роботи щодо підтримки зворотного зв'язку з випускниками та їхніми замовниками
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома
2. Продовжити формування бази даних роботодавців та випускників.
3. Проводити анкетування випускників. 

3. СЛУХАЛИ: Про якість методичних матеріалів для проведення ЕК
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома
2.  Викладачам кафедри працювати над оновленням тестів відповідно до змін в законодавстві.

4. СЛУХАЛИ:Затвердження екзаменаційних білетів ЕК
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома
2. Екзаменаційні білети комплексного фахового іспиту затвердити

5. СЛУХАЛИ:Рекомендація до друку навчального посібника «Податкова система» автора к.е.н., доцента Кузя В.І.
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти о відома.
2. На основі довідки про відсутність плагіату та позитивних рецензій д.е.н., професора кафедри інформаційних систем в управлінні та обліку Жиглей І.В. (факультет бізнесу та сфери обслуговування, Державний університет «Житомирська політехніка») та д.е.н., професора, завідувача кафедри фінансового менеджменту Ситник Н.С. (факультет управління фінансами та бізнесу, Львівський національний університет імені Івана Франка) рекомендувати до друку навчальний посібник «Податкова система» автора к .е .н., доцента Кузя В.І. з грифом Вченої ради Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

6. СЛУХАЛИ: Рекомендація до друку навчального посібника «Стратегічний аналіз» автора д. е н., професора Т.М. Ковальчук 
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. На основі довідок про відсутність плагіату та позитивних рецензій доктора економічних наук, професора, академіка УААН заслуженого діячя науки і техніки України П.Т. Саблука та доктора економічних наук, професора, кафедри інформаційних систем в управлінні та обліку, факультет бізнесу та сфери обслуговування Державний університет «Житомирська політехніка» І. В. Жиглей рекомендувати до друку навчальний посібник «Стратегічний аналіз» автора д.е.н., професора Ковальчук Т.М. з грифом Вченої ради Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича


ЗАВІДУВАЧ КАФЕДРИ                                проф. ТЕТЯНА КОВАЛЬЧУК
СЕКРЕТАР                                                                              ОЛЬГА РАБІЧ
